


Trio Alpaca, Øyvind Brandtsegg og Marianne Meløy presenterer familieforestillingen

”Hvor i Rømmegrøten er Melkeveien?”
Et flyvende flygel, en lystig fiolin, en ivig cello

Fabelaktig og lekende teater

Modige lyder og dristig elektronikk

Rangar Rex og Lille Måne danser med stjerner, fjerne galakser og andre planeter.

Vil dere være med på en fantastisk reise ut i verdensrommet?

Komponist Øyvind Brandtsegg, tekstforfatter og skuespiller Marianne Meløy, og pianotrioen Trio Alpaca 
inviterer til en musisk og visuell forestilling for barn i alderen 4 til 8 år.

”Hvor i rømmegrøten er melkeveien” er en nyskapende og eksperimentell forestilling med nyskrevet musikk og 
dramatikk. Forestillingen er et spennende samarbeid mellom profesjonelle kunstnere som alle har suksess innen 
sine felt og bred erfaring med kulturformidling til barn.  
Forestillingen bygger på en visjon om å gi barn en mangfoldig kunstnerisk opplevelse der musikk, skuespill, tekst 
og rom står sentralt.

Vi følger planeten Ragnar Rex og hans trofaste følgesvenn Lille Måne, som går seg vill i solsystemet sitt på leting 
etter sola si. De treffer fremmede galakser og planeter, det skumle svarte hullet og en superstjerne. 
Forestillingen bygger på en historie om å være på leting etter noe, om å reise nesten alene og om å finne veien 
hjem igjen. Det er også en historie om vennskap, om å dele opplevelser, om å støtte hverandre og om å våge å stå 
alene.

Medvirkende 
Komponist/musiker:    Øyvind Brandtsegg 
Musikere/skuespillere:    Trio Alpaca: Sigrid Stang, Else Bø, Marianne Baudouin Lie 
Manus:     Marianne Meløy 
Skuespillere:     Marianne Meløy, Stian Hovland Pedersen. 
Scenograf:    Anna Lian 
Lysdesign, lyd:    Sune Skjelderup 
Produsent:    Ingrid Bjørkøy

Tid 
16.oktober: kl. 13.00 og 15.00  20.oktober: kl. 18.00 
17.oktober: kl. 15.00 og 18.00  21.oktober: kl. 18.00 
18.oktober: kl. 10.00 og 12.00  22.oktober: kl. 10.00 og 12.00 
19.oktober: kl. 10.00 og 12.00

Sted: Kjeller’n i Olavshallen.

Støttet av 
Forestillingen er i samarbeid med Ny Musikk Trondheim og er støttet av Norsk kompinistforbund, Norsk 
kulturråd, Trondheim Kommune, Norsk musikkfond, Trondheim kammermusikalske selskap, Trio Alpaca DA

Billettbestilling 
Tlf. 90 54 88 28 
E-post: ingrid.bjorkoy@dmmh.no

For mer informasjon, se www.trioalpaca.com


